
ZARZĄDZENIE NR  325/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia przetargu i powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie przetargu ustnego (licytacji) w celu wyboru najkorzystniejszej oferty, na sprzedaż 
specjalnego samochodu pożarniczego Jelcz 004 stanowiącego mienie ruchome Gminy Dzierzgoń. 

§ 2. W celu przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w §1, powołuję komisję w składzie: 

1) przewodniczący: Jerzy Sulim 

2) członek: Jacek Karpowicz 

3) członek: Sławomir Wasiński 

4) członek: Aleksandra Kun 

§ 3. 1. Opis pojazdu będącego przedmiotem postępowania przetargowego, stanowi Załącznik Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Upoważniam komisję do działania i podejmowania czynności w toku prowadzonego postępowania 
przetargowego, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz Regulaminem, stanowiącym 
Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. 1. W związku z prowadzonymi czynnościami w postępowaniu przetargowym, członkowie komisji 
składają oświadczenia według wzoru, stanowiącego Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Przed przystąpieniem do licytacji, uczestnicy przetargu składają oświadczenia według wzoru, 
stanowiącego Załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Z przeprowadzonego postępowania przetargowego, komisja sporządza protokół według wzoru, 
stanowiącego Załącznik Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych z prowadzonym postępowaniem 
i podpisania umowy z wybranym kupującym lub z chwilą unieważnienia postępowania. 

§ 5. Upoważniam przewodniczącego komisji do określenia obowiązków i rozdziału zadań pomiędzy jej 
członków. 

§ 6. Zarządzenie Burmistrza Dzierzgonia Nr 325/2020 wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: 1FEF7890-826E-4197-AB06-765571184469. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3252020 

Burmistrza Dzierzgonia 

z dnia 6 marca 2020 r. 

Dzierzgoń, dn. 6 marca 2020 r. 

SOK. 2613.1.2020 

OGŁOSZENIE 
Burmistrz Dzierzgonia ogłasza przetarg ustny (licytację) 

na sprzedaż pojazdów stanowiących mienie ruchome Gminy Dzierzgoń 

1. Przedmiot sprzedaży i dane identyfikacyjne: 

Marka / model pojazdu STAR P 244 L 

Rodzaj pojazdu Samochód specjalny pożarniczy 

Nr rejestracyjny GMB N875 

Nr identyfikacyjny (VIN) 0249 

Rok produkcji 1977 

Data pierwszej rejestracji 30.06.1977 

Rodzaj silnika Diesel 

Pojemność silnika 11100,00 cm3 

Kolor nadwozia czerwony 

Przebieg (na dzień 27.03.2019) 20585 

Badania techniczne 30.12.2020 

Ubezpieczenie OC 31.03.2020 

Wyposażenie / uwagi standard  

Wadium 1 100,00 PLN 

Cena wywoławcza 11 000,00 PLN 

Minimalne postąpienie w licytacji 110,00 PLN 

2. Termin przetargu: 

–   23 marca 2020 r. o godzinie 11:00 

3. Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Dzierzgoniu, ul. Plac Wolności 1, pokój Nr 8 (sala narad). 

4. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium, na rachunek bankowy Gminy Dzierzgoń nr: 
26 8310 0002 0000 0127 2000 0010, zgodnie z wysokością określoną w powyższej tabeli, w terminie do 19 
marca 2020 r. Za termin wpłaty wadium przyjmuje się datę wpływu kwoty na w/w rachunek. 

5. Przetarg jest prowadzony w formie licytacji ustnej. 

6. Przed przystąpieniem do licytacji wymagane jest złożenie przez oferenta oświadczenia o zapoznaniu się 
ze stanem technicznym pojazdu. 

7. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeśli zostanie zgłoszone co najmniej jedno 
postąpienie od ceny wywoławczej. 

8. Cena osiągnięta w przetargu stanowi cenę zakupu. 

9. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu niezwłocznie po wygraniu przetargu jednak 
w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia przeprowadzenia przetargu. 

Id: 1FEF7890-826E-4197-AB06-765571184469. Przyjęty Strona 1



10. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia i zawarciu 
umowy. Koszty związane z przeniesieniem prawa własności pojazdu ponosi nabywca. 

11. Ogłaszającemu przetarg przysługuje prawo unieważnienia lub odwołania przetargu w każdym czasie, 
bez podania przyczyny. 

12. Bliższe informacje o przetargu można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu, ul. Plac Wolności 
1, tel. 55 276 25 01 – osoba do kontaktów: Aleksandra Kun 

13. Przedmioty przetargu można oglądać w miejscowości  Bągart (pod aktualnym adresem garażowania/ 
postoju), po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym - nr jw. 

14. Uczestnik przetargu może działać przez pełnomocnika. W takim przypadku, osoba występująca w jego 
imieniu, powinna przedstawić oryginał pełnomocnictwa. 

15. Ogłoszenie o przetargu oraz Regulamin przetargu, zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Dzierzgoń – na stronie internetowej: http://dzierzgon.bip.net.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Dzierzgoniu.

Id: 1FEF7890-826E-4197-AB06-765571184469. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 325/2020 

Burmistrza Dzierzgonia 

z dnia 6 marca 2020 r. 

Regulamin przetargu ustnego (licytacji) 

§ 1. 1.  Niniejszy regulamin określa zasady i sposób przeprowadzenia przetargu na sprzedaż pojazdu, 
stanowiącego mienie ruchome Gminy Dzierzgoń. 

2. Przedmiotem sprzedaży jest samochód specjalny pożarniczy, szczegółowo opisany w Załączniku Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 325/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 6 marca 2020 r. 

3. Przedmiot sprzedaży jest zwolniony z podatku VAT. 

§ 2. 1.  Przetarg na sprzedaż pojazdu, o których mowa w §1, jest prowadzony w formie ustnej licytacji, 
odbywającej się poprzez kolejne postąpienia w górę. 

2. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. 

3. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości i terminie podanym 
w ogłoszeniu oraz złożenie przez oferenta oświadczenia, o zapoznaniu się ze stanem technicznym pojazdu. 

4. Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia pojazdu uczestnikowi, który wygra 
przetarg, zaś pozostałym zostanie zwrócone w terminie 3 dni od dnia przetargu. Wadium nie podlega zwrotowi 
w przypadku gdy uczestnik, który przetarg wygrał, uchyli się od zawarcia umowy. 

5. Przed przystąpieniem do licytacji, przewodniczący komisji informuje o warunkach udziału w licytacji, 
ustala tożsamość uczestników przetargu oraz sprawdza spełnienie przez nich warunków przetargu. 

6. Przewodniczący komisji przedstawia uczestnikom przetargu zasady działania komisji i informuje, że 
ogłaszającemu przetarg przysługuje prawo unieważnienia lub odwołania przetargu w każdym czasie, bez 
podania przyczyny. 

7. Licytację prowadzi przewodniczący komisji lub wskazany przez niego członek komisji. 

8. Prowadzący licytację otwiera przetarg, poprzez podanie ceny wywoławczej oraz minimalnego 
postąpienia dla pojazdu będącego przedmiotem przetargu, zgodnie z wielkością określoną w Załączniku Nr 1, 
o którym mowa w §1. 

9. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeśli zostanie zgłoszone co najmniej jedno 
postąpienie od ceny wywoławczej. 

10. Zaoferowana cena przestaje obowiązywać oferenta, gdy inny oferent podczas licytacji przed ustaniem 
postąpień zaoferował cenę wyższą. 

11. Po ustaniu postąpień i trzykrotnym wywołaniu przez prowadzącego licytację osiągniętej ceny, 
przedmiot przetargu uważa się za sprzedany. 

12. Nabywcą zostaje oferent, który w licytacji zaoferował najwyższą cenę zakupu przedmiotu przetargu 
(zadeklarował najwyższą kwotę). 

13. Prowadzący licytację zamyka przetarg oraz ogłasza imię i nazwisko osoby lub nazwę firmy, która 
wygrała przetarg oraz zaoferowaną przez nią cenę. 

14. Uczestnik wyłoniony w przetargu jako jego zwycięzca, zostanie zaproszony do podpisania umowy 
w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu, w terminie określonym przez sprzedającego. 

§ 3. 1.  Przetarg przeprowadzi komisja powołana Zarządzeniem Nr 325/2020 Burmistrza Dzierzgonia 
z dnia 6 marca 2020 r. 

2. Do obowiązków komisji należy m.in.: 

a) zamieszczenie ogłoszenia o przetargu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dzierzgoń oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu, 

b) udzielanie bieżących informacji o przedmiocie przetargu, 

Id: 1FEF7890-826E-4197-AB06-765571184469. Przyjęty Strona 1



c) przeprowadzenie przetargu, 

d) złożenie oświadczeń w sprawie bezstronności członków komisji, 

e) sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu. 

3. Komisja pełni swoje obowiązki od dnia powołania, do dnia zatwierdzenia przez Burmistrza Dzierzgonia 
protokołu końcowego z przetargu. 

4. W przetargu ustnym (licytacji) nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej 
oraz ich małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo a także osoby, które pozostają z członkami komisji 
przetargowej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do 
bezstronności komisji przetargowej. 

§ 4. Uczestnik przetargu może działać przez pełnomocnika. W takim przypadku, osoba występująca w jego 
imieniu, powinna przedstawić oryginał pełnomocnictwa. 

§ 5. 1.  Burmistrz Dzierzgonia zastrzega sobie prawo unieważnienia lub odwołania przetargu bez podania 
przyczyny. 

2. Niniejszy regulamin podlega udostępnieniu na stronie internetowej http://bip.dzierzgon.pl   oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu.

Id: 1FEF7890-826E-4197-AB06-765571184469. Przyjęty Strona 2

http://bip.dzierzgon.pl/


Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 325/2020 

Burmistrza Dzierzgonia 

z dnia 6 marca 2020 r. 

Nr sprawy: …………………. 

Członek komisji przetargowej 

…………………………………… 

(imię i nazwisko) 

Oświadczenie 

Niniejszym oświadczam, że nie występują ani też nie są mi znane okoliczności, które mogą wywołać 
wątpliwości co do mojej bezstronności w postępowaniu, dotyczącym przetargu na sprzedaż pojazdu, 
stanowiącego mienie ruchome Gminy Dzierzgoń, prowadzonym na podstawie Zarządzenia Nr 325/2020 
Burmistrza Dzierzgonia z dnia 6 marca 2020 r. 

Dzierzgoń, dn. ……………………. 

        …………………………………… 

         (podpis)

Id: 1FEF7890-826E-4197-AB06-765571184469. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 325/2020 

Burmistrza Dzierzgonia 

z dnia 6 marca 2020 r. 

Nr sprawy: …………………. 

Uczestnik przetargu 

…………………………………… 

…………………………………… 

(imię i nazwisko / nazwa) 

Oświadczenie 

Niniejszym oświadczam, że przystępując do prowadzonego na podstawie Zarządzenia Nr 325/2020 
Burmistrza Dzierzgonia z dnia 6 marca 2020 r., przetargu na sprzedaż pojazdu marki 
………………………., nr rej. ……………………….., zapoznałem się ze stanem technicznym wskazanego 
pojazdu i nie wnoszę zastrzeżeń z tego tytułu. 

Dzierzgoń, dn. ……………………. 

        …………………………………… 

         (podpis)

Id: 1FEF7890-826E-4197-AB06-765571184469. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 325/2020 

Burmistrza Dzierzgonia 

z dnia 6 marca 2020 r. 

Dzierzgoń, dn. ……………………. 

Nr sprawy: …………………. 

Protokół 
z przetargu ustnego (licytacji) 

Informacje, jakie należy zawrzeć w protokole: 

1. Przedmiot przetargu (opis) 

2. Miejsce i czas przetargu 

3. Skład komisji przetargowej 

4. Cena wywoławcza 

5. Wysokość minimalnego postąpienia 

6. Ilość uczestników przetargu 

7. Najwyższa zaoferowana cena 

8. Imię, nazwisko i adres zamieszkania lub nazwa i siedziba nabywcy 

9. Wysokość ceny nabycia i określenie kwoty, jaką nabywca uiścił na poczet ceny (w tym wadium) 

10. Wnioski i oświadczenia osób uczestniczących w procedurze przetargowej 

11. Adnotacja o odczytaniu protokołu 

12. Podpisy członków komisji oraz nabywcy

Id: 1FEF7890-826E-4197-AB06-765571184469. Przyjęty Strona 1




